
Základní škola a mateřská škola Krahulčí, okres Jihlava, příspěvková organizace 

 

Tento dokument odevzdáváte v den nástupu na příměstský tábor. 

 

Prohlášení zákonného zástupce 
 

 

Můj syn / dcera ______________________________________________________________ 

 

bude odcházet z příměstského tábora ⌂   samostatně 

        

      ⌂    v doprovodu rodinného příslušníka  

 

⌂    v doprovodu jiné osoby:  

 

______________________________________ 

 

Jiná důležitá upozornění: 

___________________________________________________________________________ 

 

___________________________________________________________________________ 

 

Prohlášení zákonného zástupce o bezinfekčnosti žáka 
 

 

Prohlašuji, že mému dítěti ____________________________________________ nenařídil 

ošetřující lékař žádnou změnu režimu, nejeví žádné známky akutního onemocnění (průjem, 

teplota, kašel,apod.) a krajský hygienik ani ošetřující lékař mu nenařídil karanténní opatření. 

Není mi též známo, že v posledních 14 dnech přišlo mé dítě do styku s osobami, které 

onemocněli přenosnou či infekční nemocí nebo jsou podezřelé z nákazy. Dítě nemá vši či jiné 

parazity.  

Dítě je schopno zúčastnit se příměstského tábora od ……………….…..  do ……….………...  

 

Jsme si vědomi právních následků, které by nás postihly, kdyby toto naše prohlášení bylo 

nepravdivé. 

 

Současně prohlašujeme, že jsou nám známy pokyny provozovatele tábora k nástupu dítěte na 

tábor i návratu z tábora. Souhlasíme také, aby vedení tábora bylo oprávněno použít osobní údaje 

mého dítěte, včetně zdravotní způsobilosti, v případech nutných pro zdárný chod tábora 

(vyúčtování tábora, lékařské ošetření, hromadná jízdenka atd.). 

 

V __________________________________, dne _____________________ 

 

Datum potvrzení bude shodné s datem nástupu na příměstský tábor! 

 

Podpis zákonného zástupce: __________________________________________________ 
 

Beru na vědomí, že provozovatel příměstského tábora, Základní škola a mateřská škola Krahulčí, 

Krahulčí 34, IČ: 75021471, bude osobní údaje mnou uvedené v tomto dokumentu zpracovávat v souladu 

s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (GDPR) z důvodu oprávněného zájmu a plnění 

smlouvy, a to po dobu nezbytně nutnou. V této souvislosti mi náleží všechna práva daná subjektu 

osobních údajů Obecným nařízením (GDPR). 



Základní škola a mateřská škola Krahulčí, okres Jihlava, příspěvková organizace 

 

 


